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DZPiZ- 02/25/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:

„Zakup i dostawę staplerów i zestawów do jejunostomii na rzecz Szpitala Czerniakowskiego 

Sp. z o.o.” (nr sprawy 25/2017).
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

1. Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: : jednorazowy, sterylny stapler okrężny zakrzywiony o średnicy 25mm, 28mm, 31mm, 34mm z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, zszywki tytanowe pozwalające na wykonanie badania MRI do 3 tesli. Wysokość otwartej zszywki  4,8mm. Stapler z określoną siłą docisku pozwalającą uzyskać optymalne ukształtowanie zszywki podczas jego użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
2.Czy zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Sterylny, jednorazowy stapler liniowy, długość szwu 30mm, 45mm, 60mm, 90mm, dwa rzędy tytanowych zszywek spłaszczonych dwustronnie na całej długości przed oddaniem strzału dających po zamknięciu idealny kształt litery B, wysokość zszywki 3,5mm (1,5mm po zamknięciu) lub 4,8mm (2mm po zamknięciu), łącznie do 8 strzałów, z prowadnikiem tnącym po wyzwoleniu ładunku, gumowana rękojeść. System zabezpieczający przed użyciem sztaplera bez ładunku jak i z wystrzelonym ładunkiem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
3.Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: ładunki do staplera liniowego, sterylne, jednorazowe, długość szwu 30mm, 45mm, 60mm, 90mm, dwa rzędy tytanowych zszywek spłaszczonych dwustronnie na całej długości przed oddaniem strzału dających po zamknięciu idealny kształt litery B, wysokość zszywki 3,5mm (1,5mm po zamknięciu) lub 4,8mm (2mm po zamknięciu)

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
4.Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 4 zamiast produktu wkazanego w SIWZ dopuści: Stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 60 mm lub 80mm, ładowany do 8 strzałów, zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości przed oddaniem strzału (wys. zszywek: 3,8mm - 1,5mm po zamknięciu lub 4,8 mm, 2mm po zamknięciu), gumowana rękojeść, brak pinu na ładunku, system zabezpieczający przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku oraz plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem. Możliwość wyzwalania staplera z jego obydwu stron.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
5.Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 5 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Ładunki do staplera liniowego jednorazowe z nowym nożem w każdym ładunku, długość 60 mm lub 80mm,  zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości przed oddaniem strzału (wys. zszywek: 3,8mm - 1,5mm po zamknięciu lub 4,8 mm - 2mm po zamknięciu), gumowana rękojeść, brak pinu na ładunku, system zabezpieczający przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku oraz plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
6.Prosimy  doprecyzowanie, czy w Pakiecie 1 pozycja 4 zamawiajacy oczekuje złożenia oferty  na 30 staplerów czy 30 opakowań staplerów po 6 szt. tj 180 staplerów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ - 30 opakowań staplerów po 6 szt.
7.Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 4 dopuści staplery pakowane po 3 szt w opakowanie (z odpowiednim przeliczeniem ilości, aby ilość staplerów odpowiadała wymaganiom zamawiającego).. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
8.Prosimy  doprecyzowanie, czy w Pakiecie 1 pozycja 5 zamawiający oczekuje złożenia oferty  na 60 ładunków czy 60 opakowań ładunków po 6 szt. tj 360 ładunków.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ - 60 opakowań ładunków po 6 szt.
9.Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: jednorazowa rękojeść staplera endoskopowego, rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o dł. 30mm, 45mm i 60 mm. Długość trzonu do wyboru przez zamawiającego 16mm lub 26mm - bariatryczna (pragnę zauważyć, że całkowita długość staplera z ładunkiem jest zbliżona do oczekiwanej przez zamawiającego co wynika z innej konstrukcji rękojeści i ładunku niż ta wskazana w specyfikacji). Możliwość rotykulacji łądunku z poziomu rękojeści.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3.2 do SIWZ.
10.Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: ładunki kompatybilne z rękojeścią z poz.1, wykonujące zespolenie o długości 60 mm, wysokość zszywek według potrzeb zamawiajacego 3,5 mm przed zamknięciem (1,5 mm po zamknięciu) lub 4,8 mm przed zamknięciem (2,0 mm po zamknięciu), jednorazowe. Ładunki z możliwością atykulacji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3.2 do SIWZ.
11.Czy zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Bezostrzowy trokar 15mm, z przezroczystą kaniulą karbowaną o długości 100mm, trzystopniowy zawór insuflacyjno-desuflacyjny (możliwość desuflacji bez odłączania wężycka CO2). Sterylny, jednorazowy. Trokar posiada zestaw uszczelek pozwalajacy używać przez niego narzędzia o średnicy 5-15mm bez konieczności użycia dodatkowej redukcji. Trokar kompatybilny z oferowanymi w pozycjach 1 i 2 staplerami i ładunkami do staplerów endoskopowych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3.2 do SIWZ.
12.Czy zamawiajacy w Pakiecie 2 pozycja 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Bezostrzowy trokar 15mm, z przezroczystą kaniulą karbowaną o długości 100mm, trzystopniowy zawór insuflacyjno-desuflacyjny (możliwość desuflacji bez odłączania wężycka CO2). Sterylny, jednorazowy. Trokar posiada zestaw uszczelek pozwalajacy używać przez niego narzędzia o średnicy 5-15mm bez konieczności użycia dodatkowej redukcji. Trokar kompatybilny z oferowanymi w pozycjach 1 i 2 staplerami i łądunkami do staplerów endoskopowych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3.2 do SIWZ.
13.Czy zamawiający z uwagi na kompatybilność produktów wymaga, aby produkty w ramach jednego pakietu pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
14.Czy Zamawiający dopuści zestaw do jejunostomii składający  się z: Silikonowy cewnik, całkowicie kontrastujący w RTG - 60 cm o średnicy 2,0 x 3,2 mm, wprowadzasz typu desilet, igłe typu Alene 10Fr, końcówkę uciskową, igłę punkcyjną 17G x 98 mm, dwa łączniki żeńsko – żeńskie.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 4: 

15.Zwracamy się z prośba, aby Zamawiający dopuścił urządzenie o długości roboczej 20 cm do 35 cm, średnicy 5 mm do 9,7 mm oraz o długości branszy 16 mm do 20 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem. Urządzenie kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego zestawem Olympus.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, punkt 3.1, podpunkt 3) oraz wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 4, ustęp 6; Pakiet nr 4: 
16.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu umowy w szczególnych przypadkach do 48 godzin?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, punkt 3.1, podpunkt 3) oraz wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 4, ustęp 6; Pakiet nr 4: 
17.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy przedmiotu umowy w szczególnych przypadkach był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 4, ustęp 11 oraz paragraf 6, ustęp 6 
18.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów, o których mowa w ustępie 11 i 6 do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 7, ustęp 2: 
19.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 2 następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 7, ustęp 3: 
20.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 3 następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 7, ustęp 5: 
21.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w ustępie 5 do 10% wartości brutto zamówienia złożonego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 4, ustęp 6: 
22.W związku z tym, że dostawy wymaganego asortymentu są realizowane z magazynu poza granicami Polski, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 24 godzin od momentu zamówienia, pod warunkiem, że zamówienie wpłynie najpóźniej do godziny 12:00 w dniu składania zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 4, ustęp 11: 
23.Prosimy o wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 11 do 48 godzin w dni robocze, w związku z tym, iż dostawy realizowane są z magazynu poza granicami Polski.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Dotyczy zapisów wzoru umowy (załącznik nr 4), paragraf 6, ustęp 6: 
24.Prosimy o wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 6 do 48 godzin w dni robocze, w związku z tym, iż dostawy realizowane są z magazynu poza granicami Polski.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
25.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 7 wzoru umowy (załącznik nr 4 do Umowy) poprzez:
Dodanie w ustępie 2 tego paragrafu następujących słów ,, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto umowy”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
26.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 7 wzoru umowy (załącznik nr 4 do Umowy) poprzez:

Dodanie w ustępie 3 tego paragrafu następujących słów,, nie więcej jednak niż 10% wartości brutto umowy”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
26.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 7 wzoru umowy (załącznik nr 4 do Umowy) poprzez:

Dodanie w ustępie 6 tego paragrafu następujących słów,, nie więcej jednak niż 20% wartości brutto złożonego zamówienia”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą, Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy  ul. Stępińskiej 19/25 dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 10/06/2017 roku pod numerem 2017/S 110-221097. 

W związku z modyfikacją SIWZ zmianie ulegają następujące zapisy  SIWZ:

1) W Rozdz. X  „Miejsce i termin składania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:

,, Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny pok. 215 (sekretariat).

do dnia 14.07.2017 r. do godz. 10:00

2) W Rozdz. X  „Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie” otrzymuje brzmienie:

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).

Dnia 14.07.2017 r. o godz. 10:15
Zmodyfikowany załącznik nr 3.2  do SIWZ – Formularz cenowy znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego  (www.szpitalczerniakowski.waw.pl).
W związku z powyższą modyfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie Załącznik nr 3.1 -  3.5.
 (do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego  (www.szpitalczerniakowski.waw.pl).

Z poważaniem

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dołęgowska
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